
ZARZĄDZENIE NR 102/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej w Urzędzie Miejskim w Nasielsku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz.  
1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Likwidacyjną do przeprowadzenia likwidacji środków trwałych, pozostałych 
środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych z Urzędu Miejskiego w Nasielsku i ze Stadionu 
Miejskiego w Nasielsku w składzie: 

1) Anna Saliszewska- przewodniczący komisji 

2) Aneta Smolińska- członek komisji 

3) Radosław Romanowski- członek komisji. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 70/18 Burmistrza Nasielska z dnia 30 kwietnia 2018 roku w sprawie 
powołania Komisji Likwidacyjnej w Urzędzie Miejskim w Nasielsku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CC0C3A4-22A9-42B7-8FAA-537EE6A69F9A. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


